varianteve të tyre gjuhësore në njëjës ose në shumës, siç mund t'a kërkojë herë pas here konteksti i kësaj
Marrëveshje.

MEQENËSE, Transferuesi zotëron 19% (nëntëmbëdhjetë përqind) të Kapitalit të regjistruar të
Shoqërisë ABA BLUE BORGO" Sh.p.k., ne vleren 19,000 (nëntëmbëdhjetë mijë) Lekë, shoqëri me
përgjegjësi të kufizuar, me zyrë qendrore në Rruga "Papa Gjon Pali II", Ndërtesa nr. 12 "ABA Business
Center",  kati I 7-te teknik, Njesia Administrative nr.2, Tiranë, Shqipëri. Nr. Pasurie 7/52-N9 e llojit "Njësi",
regjistruar ne ASHK, Zona Kadastrale 8160, vol.